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1、 目的
为规范客服中心薪酬分配行为，更好地发挥薪酬分配的激励和约束作用，充分调动员工的积极性、主动性和创造性，结合公司实际，特制定本方案。
2、 适用范围
客服中心全体员工
3、 薪酬构成 
薪酬总额由工资（含基本工资、职级工资、绩效工资）、提成两部分构成。
（1） 工资
	管理线
	专员
	经理
	总监

	专业线
	客服
	高级客服
	专家客服

	职  级
	一级
	二级
	三级
	四级
	五级
	六级
	七级
	八级
	九级
	十级
	十一级

	工资类别
	总  额
	4000
	4500
	5000
	5500
	6000
	7000
	8000
	9000
	10000
	11000
	12000

	
	基本工资
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200
	2200

	
	职级工资
	1300
	1800
	2300
	2800
	3300
	3800
	4800
	5800
	5800
	6800
	7800

	
	绩效工资
	500
	500
	500
	500
	500
	1000
	1000
	1000
	2000
	2000
	2000

	专业线任务额
	20以下
	20-24
	25-29
	30-34
	35-39
	40-49
	50-59
	60-69
	70-79
	80-89
	90以上

	管理线任务额
	签约任务
	800W
	1000W
	1200W
	1400W
	1600W
	1800W

	
	回款任务
	560W
	700W
	840W
	980W
	1120W
	1260W


1． 基本工资与职级工资根据岗位职级不同，按月固定发放，与当月出勤率相关。
2． 绩效工资：根据绩效考核结果发放，发放标准参考《人力资源管理手册》相关规定。
3． 任务额：专员任务额为最低有效维护客户数量。经理/总监任务额为部门年度签约额与回款额，每年4月重新核定任务额，经总经理签字审批后生效。
（2） 提成
	岗位
	业务内容
	提成/奖金
	备注

	客服
	老客户续签
	回款额*1‰
	合同由本人经办且签字，回款100%后发放。

	
	销售支持
	回款额*1‰
	本人经办该项目的标书制作和资料整理等

	
	老客户产生的新业务
	按《销售中心薪酬方案》执行，合同由本人经办且签字。

	经理/总监
	回款任务额完成率100%及以上
	回款额*1%*年度绩效系数
	1、 任务额完成率取小数点后两位，提成比例介于两个任务完成率之间时，四舍五入计算。
2、 兼任客服相关工作，同时享有客服提成。
3、 年度绩效分90分以上，系数为1；60-89分，系数为得分/100；60分以下，系数为0。

	
	回款任务额完成率80%-99%
	回款额*0.6%*年度绩效系数
	

	
	回款任务额完成率60%-79%
	回款额*0.3%*年度绩效系数
	


4、 提成发放
1． 每月3日前，部门负责人汇总上月《客服奖金明细表》，通过平台申请，经审批后发放。
2． 每年4月15日前，部门负责人整理上一财年《回款明细表》，通过平台申请，经审批后发放。
3． 提成发放前离职，不再发放。
5、 薪资调整
1． 专员连续三个月考核为优，且有效维护客户数量达到任务额标准，次月起晋升至对应职级。
2． 专员满足以下条件之一，次月起降级至对应职级。
· 连续两个月考核等级为丙，或当月考核等级为丁，次月起降一级；
· 有效服务客户数量低于任务额，次月起降级至任务额对应的职级。
3． 经理/总监财年内签约任务额与回款任务额达到100%及以上，下一财年起晋升至对应职级。
4． 经理/总监满足以下条件之一，次月/财年起降级至对应职级，薪资同步调整。
· 连续两个月考核等级为丙，或当月考核等级为丁，次月起降一级，薪资同步调整；
· 财年内签约额或回款额低于任务额的60%，下一财年起降一级。
6、 管理平台使用规定
1、 严格按管理平台使用要求登记客户跟进内容，要求登记的内容必须准确、完整。公司不定期组织相关人员抽查，未登记，每次扣绩效10分；明显错误或疏漏，每次扣绩效5分。
2、 严格按部门要求上报年报、月报、日报，未按规定上报每次扣10分，上报内容明显错误敷衍，每次扣5分。
7、 其他 
1． 本制度自二〇二一年四月一日起开始试行。
2． 本制度由人力资源部负责最终解释。 


北京三汇能环科技发展有限公司    
二〇二一年三月一日    
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